

**Lot nr. 6 Lucrari de reparatie a
tamplariei existente la obiectele
intreprinderii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 16 797,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot nr. 6 Lucrari de reparatie a tamplariei existente la obiectele intreprinderii				
1	Pret	Demontarea si inlocuirea (montarea) geamului din sticla la ferestre cu profil PVC, Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm	m2	3,00	1 904,00 104,00	5 712,00 312,00
2	Pret	Inlocuirea mecanismului de inchidere/deschidere la ferestre cu profil PVC, inclusiv minerul	buc	10,00	681,00 104,00	6 810,00 1 040,00
		<i>Total</i>	Lei			12 522,00
		Total Lot nr. 6 Lucrari de reparatie a tamplariei existente la obiectele intreprinderii Inclusiv salariu				12 522,00 1 352,00

	Total	Lei	12 522,00
	Asigurarea sociala	24 %	324,48
	Transportarea materialelor	2 %	223,40
	Total		13 069,88
	Cheltuieli de regie	5 %	653,49
	Total		13 723,37
	Beneficiu de deviz	2 %	274,47
	Total		13 997,84
	TVA	20 %	2 799,57
			16 797,41
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 352,00

Intocmit

Contabil: Secriera Silvia
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator: Chodur Constantin
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Lot nr. 6 Lucrari de reparatie a
tamplariei existente la obiectele
intreprinderii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 16 797,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7135010011440	Geamgiu	h-om	16,9000	80,00	1 352,00
Total manopera						1 352,00

Materiale:

1.	2611112500300	Geam cu sticla dubla 4-16-4 mm	m2	3,0000	1 800,00	5 400,00
2.	2611112500303	Mecanism inchidere/deschidere	buc	10,0000	577,00	5 770,00
Total materiale de construcții						11 170,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	Lei	12 522,00
Asigurarea sociala	24 %	324,48
Transportarea materialelor	2 %	223,40
Total		13 069,88
Cheltuieli de regie	5 %	653,49
Total		13 723,37
Beneficiu de deviz	2 %	274,47
Total		13 997,84
TVA	20 %	2 799,57

Total deviz:

16 797,41

Intocmit

Contabil: Seceriu Silviu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator: Cioclu Constantin
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.